
Aanwijsbesluit toezichthouders Haags Economisch Interventie Team 

Gemeente Hillegom 

DE BURGEMEESTER 

  

Overwegende dat de effectiviteit van de handhaving kan worden verbeterd door het aanwijzen van 

medewerkers van het Haags Economisch lnterventieteam (verder te noemen HEIT) als toezichthouder 

in de gemeente Hillegom ten behoeve van integrale HEIT controles. 

  

Gelet op artikel: 

  

- Artikel 5.11 Algemene wet bestuursrecht; 

- Artikel 34 lid 2 van de Wet op de Kansspelen 

Besluit: 

De volgende medewerkers aan te wijzen als toezichthouder: 

  

a. De ambtenaren en personen, verbonden aan het HEIT, aan te wijzen als toezichthouder belast 

met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet op de kansspelen. 

Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking in het gemeenteblad. 

Hillegom, 22-04-2025 

De burgemeester van gemeente Hillegom, 

R. ter Hark 

Nr. 189019 

GEMEENTEBLAD 2 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hillegom 

Gemeenteblad 2025 nr. 189019 2 mei 2025 1 


